
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ЕВПАТОРИИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 
 

от «13»  февраля  2024 года                №  01-04/73 
 

Об  итогах  муниципального  этапа  

Всероссийского  фестиваля  школьных музеев 
  

Во исполнение приказа  Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым  от 05.02.2024 г.  №168  «О регионального этапа Всероссийского фестиваля музейных 

экспозиций образовательных организаций «Без срока давности» (далее-Фестиваль)  в 2024 

г.»  приказа  управления  образования  администрации  города  Евпатории  Республики  

Крым  от 31.01.2024. г.  № 01-04/45  «О проведении муниципального этапа Всероссийского 

фестиваля экспозиций образовательных организаций «Без срока давности»  в  Республике 

Крым в 2023 году» в общеобразовательных учреждениях г.Евпатория в феврале 2024 г. 

проведен муниципальный этап фестиваля школьных музеев.   

На основании решения жюри,-  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить протокол муниципального этапа Всероссийского фестиваля экспозиций 

образовательных организаций «Без срока давности»  (далее Фестиваль). 

2. Считать победителем Фестиваля в номинации: 

  «Они сражались за Родину» наградить дипломом I степени МБОУ «Новоозерновская 

СШ»  (директор  (Полисан Т.А.); 

3. Считать призерами Фестиваля в номинации: 

 «Музей общеобразовательной организации военно-патриотического профиля» и 

наградить дипломом II степени ЕУВК «Интеграл» (директор Костина Т.В.); 

 «Музей общеобразовательной организации комплексного профиля» и наградить 

дипломом II степени МБОУ «СШ № 11  им. Е.М.Рыжова» (директор Онищенко О.А.); 

  «Экскурсовод музея общеобразовательной организации комплексного профиля» и 

наградить дипломом III степени МБОУ «СШ № 7 им.И.Е.Мещерякова города 

Евпатории» (директор Швидь Е.Л.). 

4. Муниципальному казенному учреждению «Методический центр обеспечения 

деятельности муниципальных образовательных организаций»: 
4.1. Направить приказ и заявку победителей  на участие во II этапе Фестиваля в 

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования Республики Крым «Центр детско-юношеского туризма и краеведения». 

5. Приказ разместить на сайте управления образования  администрации города Евпатории. 

6. Контроль за исполнением  приказа  возложить на  директора МКУ МЦОДМОО 

Мироненко О.Е. 

 

 

 

Начальник  управления  образования 

администрации  города  Евпатории                  В.И. Жеребец 
 

 

 

Скиданова, 33348 


